
Den store høst-turen 2015  
      til BARCELONA. 

     Mandag 19. – fredag 23. oktober 2015 
VinoGastro inviterer sine medlemmer til Høstens Vakreste Eventyr: En tur på 5 da-

ger/4 netter til BARCELONA! Denne gangen blir det en kombinasjon av bodega-
besøk med Cava-smaking og storbyopplevelser i en av de aller hyggeligste byene 

man kan vandre omkring i. Vi skal også spise god mat, og ikke minst, ha hyggelig 
samvær med gode venner!  
Se neste side for detaljert turinformasjon. 

Tidspunkt: Mandag 19. okt — Fredag 23. okt 2015 
Avreise kl. 08.45 fra Klubben og fra La Colina i Albir kl. 09.00.  

Vi er hjemme Fredag 23. okt ca. kl 18.00. 
Pris for turen: 700,- € pp i dobbeltrom. Enkeltromsstillegg: 220,- €. 

(NB! Man må være medlem av VinoGastro og DNKCB for å delta) 
 

Påmelding: 
Påmelding kan kun skje ved å fylle ut påmeldingsskjema på internett (link til skje-

maet er sendt pr. epost til alle medlemmer av VinoGastro)  
Depositum på 120,- € må innbetales umiddelbart for at påmeldingen skal være  

gyldig (se neste side for bankdetaljer). 
Se også siste side for detaljerte regler vedrørende påmelding. 

(Maks antall deltakere: 44 stk.) 
 

NB! Turen skjer på eget ansvar. Husk å ta med Reise/Helseforsikringskort, Europeisk  
Helsetrygdkort el.l.  Depositum kan ikke påregnes tilbakebetalt. Alle deltagere reiser på 

eget ansvar, sørg for Reiseforsikring!! Dyr kan ikke bringes med. 



VinoGastro’s langtur 19.- 23. oktober 2015 til Barcelona 

Dag 1 (mandag 19.okt): Vi busser til Barcelona, med innlagt stopp for lunsj underveis. I Barcelona 
skal vi bo på Hotel Sant Agusti, som ligger midt i smørøyet når det gjelder gangavstand til Las 
Ramblas og Barri Gotic (gamlebyen). Kvelden på egen hånd. 

Dag 2 (tirsdag 20. okt): Vi drar med buss (ca tre kvarters kjøretur) til landsbyen Sant 
Sadurní d’Anoia, som er Cava-hovedstaden i Spania! Der besøker vi 2 Cava-bodegaer:  
1: Bodegas Mestres, som er en av de minste bodegaene, og som er kjent for cavaer av 
meget høy kvalitet (en av deres cavaer ble i 2014 i en test kåret til Spanias beste cava!) Vi 
tar en omvisning i bodegaen, og får en innføring i deres metoder for produksjon av 
høykvalitets-cava. Vi får smake på 4 forskjellige typer cava, med smaksprøver av mat som 
kan passe til. Selvsagt mulig å kjøpe Cava her!  

2: Codorníu: En av de aller største (og også Spanias eldste) cava-
produsent. Vi får en guidet omvisning i og rundt bodegaen, og også i 
bodegaens kjellere med tog! Her får vi også prøve 2 av bodegaens 
gode cava’er. Mulighet for kjøp av Cava.  
Det blir så lunsj i Sant Sadurni, før vi drar tilbake til Barcelona. Kvelden 
på egen hånd. 

Dag 3 og Dag 4 (onsdag 21. og torsdag 22. okt): Her foreslår vi en del forskjellige aktiviteter som dere 
kan melde dere på før turen. Da kan dere unngå lange køer for å oppleve populære attraksjoner.    
NB! Disse aktivitetene ligger ikke inne i prisen for turen, de må betales i tillegg til prisen for turen. 
 Påmeldingsskjema til de foreslåtte aktivitetene nedenfor kommer senere: 

1. Montserrat (busstur) (pris 20 – 40,- €. Nøyaktig pris kommer senere). 
 

2. La Sagrada Familia (busstur) (pris ca € 24,-). 
 

3. Casa Mila/Casa Batlló (Gaudis 2 spesielle hus) (pris ca € 20,- pr. sted). 
Gangavstand fra hotellet (1,5 – 2,1 km). Evt taxi/metro. 
 

4. Picasso-museet (ca 10, €-) Gangavstand fra hotellet ca 1 km 
 

5. Palau de la Musica Catalana (1 times guidet tur, pris 11,- - 18,- €) 
 

  

 

Barcelona er en by som har så utrolig mye å by på at vi ikke vil legge opp til for mange faste ting, men 
dere har 2 hele dager til å utforske byen, enten på egen hånd, dere kan danne små grupper, eller 
melde dere på de aktivitetene vi har lagt opp til ovenfor. Vi kommer til å dele ut kart med de 
forskjellige stedene vi foreslår at man kan besøke på egen hånd. Her er noen ideer: 

Las Ramblas, Barri Gotic, Mercat de Sant Josep de la Boqueria (ligger rett ved hotellet, på Ramblaen), 
Plaza Real, Plaza Catalunya, Havets Katedral (Iglesia Santa Maria del Mar), Katedralen i Barcelona, 
Montjuic, Font Magica (best om kvelden), Pueblo Español, Hospital de la Santa Cruz y San Pablo 
(modernista-arkitektur), Museu de la Ciència, Parque Güell etc etc. 

http://www.hotelsantagustibarcelona.com/
http://www.mestres.es/?lang=en
http://www.codorniu.com/en/
http://www.montserratvisita.com/
http://www.sagradafamilia.cat/sf-eng/docs_serveis/informacio.php
https://www.lapedrera.com/en/home
http://www.casabatllo.es/en/
http://www.museupicasso.bcn.cat/es/
http://www.palaumusica.cat/en/
http://www.tripadvisor.es/Attraction_Review-g187497-d244211-Reviews-CosmoCaixa_Barcelona-Barcelona_Catalonia.html


Middag Dag 3 (onsdag 21. okt): Restaurant Fonda i Hotel España, et flott 
eksempel på Art Nouveau-arkitektur, med godt bevart 1800-talls 
glamour, og som dessuten ligger rett rundt hjørnet fra vårt hotell. 

 
Middag Dag 4 (torsdag 23. okt): Restaurant Can 
Cullerets, den eldste restauranten i Barcelona (grunnlagt i 1786), og den nest 
eldste i hele Spania. Interiøret har ikke endret seg mye fra den gang, og 
veggene er dekket av med gamle minner og fotografier av restaurantens 
berømte kunder. Kun 5 minutters spasertur fra vårt hotell.  

 

Dag 5 (Fredag 23. okt): Vi busser hjemover. Lunsj underveis. 
 

 

På kartet ovenfor ser dere en del av de stedene vi har planlagt/anbefalt å besøke. Det meste er innen 
gangavstand (litt langt til La Sagrada Familia, ca 4 km, så dit busser vi nok).  

Mer detaljert kart med fler attraksjoner avmerket blir utdelt på turen. 

  

Las Ramblas 

http://www.hotelespanya.com/en/restaurante-fonda-espana-1/
http://www.culleretes.com/en/home
http://www.culleretes.com/en/home


Nedenfor ser dere hvor vi skal tirsdag (Mestres + Codorníu), og også hvor Montserrat ligger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inkludert i turen er: 

• 4 netter i dobbeltrom (enkeltromstillegg € 220,-) i Barcelona 
• Lunsj mandag, tirsdag og fredag  
• Middag onsdag og torsdag.  
• Bodegabesøk m/cavasmaking hos Mestres og Codorníu tirsdag 

Vi gleder oss til tur! 

Bodegas Mestres  
og Codorníu 



 

Regler for påmelding til langturen høsten 2015: 

 

Man må være medlem av VinoGastro og DNKCB for å delta på turen.  
 

Påmelding kan kun skje ved å fylle ut påmeldingsskjema på internett  

(link til skjemaet er sendt pr. epost til alle medlemmer av VinoGastro)  

Du kan også kopiere denne linken inn i adressefeltet i nettleseren: 

https://www.cognitoforms.com/ClubVinoGastro/PåmeldingTilBarcelonatur1923Oktober2015 

Depositum på 120,-€ betales ved påmelding.  

 Man er ikke formelt påmeldt før depositum er innbetalt!!  

 Bankia, konto: 2038 5781 4230 0019 8046  

 Fra utlandet: IBAN: ES90 2038 5781 4230 0019 8046,  

 BIC/SWIFT: CAHMESMMXXX 

 Navn på konto (Titulares): Den Norske Klubben/VinoGastro.  

 NB! Skriv deltagernavnene på innbetalingen slik at vi vet hvem betalingen gjelder.  

Depositum kan ikke påregnes tilbakebetalt når hotell/restaurantbestillinger er gjort. 

Passnummer for den enkelte deltager skal oppgis på påmeldingsskjemaet.  

 

Restbetaling: 

Restbeløpet betales innen 1. september 2015 og kan ikke påregnes tilbakebetalt. Vi 

anbefaler alle å ha en reiseforsikring som inneholder avbestillingsforsikring.  

Restbeløpet innbetales som følger:  

Bankia, konto: 2038 5781 4230 0019 8046  

Fra utlandet: IBAN: ES90 2038 5781 4230 0019 8046, BIC/SWIFT: CAHMESMMXXX 

Navn på konto (Titulares): Den Norske Klubben/VinoGastro.  

NB! Skriv deltagernavnene på innbetalingen.  

Når du har innbetalt restbeløpet: Send en epost til: info@vinogastro.com, der du in-

formerer om at du har betalt.  

 

Prioritert venteliste settes opp ved overbooking. Disse betaler ikke depositum før ved 

eventuelle ledige plasser.  

Turen skjer på eget ansvar.  

Husk å ta med Reise- og/eller Helseforsikringsbevis, Europeisk helsetrygdekort el.l.  

Dyr kan ikke medbringes. 

Spørsmål eller problemer: Send en epost til info@vinogastro.com, eller ring turleder 

Bjørn på tlf.: 664 869 471. 


	Program langtur Barcelona 2015



